

Materiale sanitare

I.D.: 90337135

Data publicarii 29.11.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.544,18 RON - 2.544,18 RON

Descriere: 1 10812400 BAG2 BATERIE LAVOAR ALGEO BUC 2 142,02 284,04 2 10706258 TANGIT UNILOCK 160M+20M BUC 2 46,60 93,20 3 11120071 RACORD RAPID FI 1/2 BUC 4 33,02 132,08 4 11120069 RACORD RAPID FE 1/2 BUC 4 32,69 130,76 5 11175307 ROB.ALAMA SFERA FLUTURE PN40, 1/2" FI-FI BUC 4 22,73 90,92 6 10822482 KFPM11 ROB SFERA FLUTURE PN30 FI-FE 1/2" BUC 2 16,36 32,72 7 10806765 ZG5Y ROB RADIATOR TUR COLT 1/2"X1/2" BUC 6 19,48 116,88 8 10800977 RED.EXC.PP DN050X040 BUC 5 1,96 9,80 9 10807364 N10Z NIPLU REDUS BZ 3/4"x1/2" BUC 5 5,38 26,90 10 10807158 BEL8 BATERIE BUC DUS EXTRACT 40MM ELBA BUC 2 202,66 405,32 11 10807065 BEL77 BATERIE DUS 40MM ELBA BUC 2 167,57 335,14 12 10808663 N305 SET DUS 3 JETURI CASA BUC 2 132,49 264,98 13 11168705 CAPAC WC PREMIER ESSENTIEL BUC 6 18,86 113,16 14 10812861 SET PP-R BATERIE 20x1/2 VESBO BUC 2 21,54 43,08 15 10802710 TEAVA PP-R/GF PN20DN020x3.4 VESBO BUC 20 18,35 367,00 16 10800074 MUFA PP-R FE 020X1/2 VESBO BUC 10 5,93 59,30 17 10800035 COT PP-R FI 020X1/2 VESBO BUC 10 4,89 48,90